
UCHWAŁA NR 628/2022 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 7 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Toruńskiego na 
lata 2022-2028 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 230 ust. 1 oraz art.232 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/200/2021 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Toruńskiego na lata 2022-2028 zmienionej Uchwałą Nr 
XXXIII/216/2022 RPT z dnia 27.01.2022 r., Uchwałą Nr XXXVI/222/2022 RPT z dnia 24.03.2022 r., Uchwałą 
Nr XXXVII/229/2022 RPT z dnia 28.04.2022 r. Uchwałą Nr XXXIX/243/2022 RPT z dnia 30.06.2022 r. oraz 
Uchwałą Nr XL/252/2022 RPT z dnia 25.08.2022 r.  załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       
Przewodniczący posiedzenia Starosta Toruński 

 
 

Marek Olszewski 

    

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747 i poz. 1768. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A043007A-E9B4-4C45-86A1-116172BA44D7. Podpisany Strona 1



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2

148 585 145,00 116 421 085,00 27 605 595,00 830 149,00 36 500 718,00 24 104 877,00 0,00 32 164 060,00 32 136 787,00

148 701 364,00 120 773 364,00 31 930 000,00 1 260 000,00 37 740 000,00 21 643 364,00 0,00 27 928 000,00 27 928 000,00

121 981 125,00 121 981 125,00 32 890 000,00 1 300 000,00 38 870 000,00 19 271 125,00 0,00 0,00 0,00

125 820 000,00 125 820 000,00 33 880 000,00 1 340 000,00 40 040 000,00 20 020 000,00 0,00 0,00 0,00

129 730 000,00 129 730 000,00 34 860 000,00 1 380 000,00 41 240 000,00 20 820 000,00 0,00 0,00 0,00

133 546 750,00 133 546 750,00 35 940 000,00 1 420 000,00 42 520 000,00 21 266 750,00 0,00 0,00 0,00

137 650 000,00 137 650 000,00 37 050 000,00 1 460 000,00 43 840 000,00 21 900 000,00 0,00 0,00 0,00

141 910 000,00 141 910 000,00 38 200 000,00 1 510 000,00 45 200 000,00 22 560 000,00 0,00 0,00 0,00

z tytułu dotacji oraz 

środków 

przeznaczonych na 

inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

Wyszczególnienie dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

Lp 1.1.5 1.2.1

2022 27 379 746,00 1 836,00

2023 28 200 000,00 0,00

2024 29 650 000,00 0,00

0,00

2025 30 540 000,00 0,00

2026 31 430 000,00 0,00

2029 34 440 000,00 0,00

2027 32 400 000,00 0,00

2028 33 400 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 628/2022

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 7 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A043007A-E9B4-4C45-86A1-116172BA44D7. Podpisany Strona 2



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1

2022 179 214 353,00 120 198 493,00 69 495 518,00 0,00 0,00 235 454,00 0,00 0,00 0,00 59 015 860,00 3 318 259,00

2023 150 094 960,00 121 313 960,00 69 495 518,00 0,00 0,00 1 079 860,00 0,00 0,00 0,00 28 781 000,00 1 038 000,00

2024 122 609 420,00 122 609 420,00 69 495 518,00 0,00 0,00 934 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 123 937 270,00 123 937 270,00 69 495 518,00 0,00 0,00 770 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 125 298 310,00 125 298 310,00 69 495 518,00 0,00 0,00 608 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 126 693 380,00 126 693 380,00 69 495 518,00 0,00 0,00 448 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 128 123 330,00 128 123 330,00 69 495 518,00 0,00 0,00 289 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 129 589 030,00 129 589 030,00 69 495 518,00 0,00 0,00 120 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.2

59 015 860,00

28 781 000,00

0,00

0,00

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A043007A-E9B4-4C45-86A1-116172BA44D7. Podpisany Strona 3



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2022 -30 629 208,00 0,00 32 429 208,00 9 600 000,00 9 600 000,00 18 815 861,00 18 815 861,00 4 013 347,00 2 213 347,00

2023 -1 393 596,00 0,00 3 193 596,00 0,00 0,00 3 193 596,00 1 393 596,00 0,00 0,00

2024 -628 295,00 0,00 2 628 295,00 0,00 0,00 2 628 295,00 628 295,00 0,00 0,00

2025 1 882 730,00 0,00 117 270,00 0,00 0,00 117 270,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 431 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 6 853 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 9 526 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 12 320 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A043007A-E9B4-4C45-86A1-116172BA44D7. Podpisany Strona 4



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A043007A-E9B4-4C45-86A1-116172BA44D7. Podpisany Strona 5



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400 000,00 0,00 -3 777 408,00

2023 x x x x 0,00 0,00 11 600 000,00 0,00 -540 596,00

2024 x x x x 0,00 0,00 9 600 000,00 0,00 -628 295,00

2025 x x x x 0,00 0,00 7 600 000,00 0,00 1 882 730,00

2026 x x x x 0,00 0,00 5 600 000,00 0,00 4 431 690,00

2027 x x x x 0,00 0,00 3 600 000,00 0,00 6 853 370,00

2028 x x x x 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 9 526 670,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 12 320 970,00

4 431 690,00

6 853 370,00

9 526 670,00

12 320 970,00

7.2

19 051 800,00

2 653 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A043007A-E9B4-4C45-86A1-116172BA44D7. Podpisany Strona 6



Lp 8.1 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2022 2,20% 0,05% 0,05% 13,43% 14,90% TAK TAK

2023 2,91% 0,54% 0,54% 11,55% 13,02% TAK TAK

2024 2,86% 0,13% 0,13% 9,46% 10,93% TAK TAK

2025 2,62% 2,34% x 7,48% 8,95% TAK TAK

2026 2,40% 4,47% x 5,74% 7,21% TAK TAK

2027 2,18% 6,50% x 4,04% 5,51% TAK TAK

2028 2,06% 8,48% x 2,94% 4,41% TAK TAK

2029 1,36% 10,42% x 3,22% 3,22% TAK TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A043007A-E9B4-4C45-86A1-116172BA44D7. Podpisany Strona 7



w tym: w tym: w tym:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2022 6 655 311,00 6 655 311,00 5 886 549,00 3 206 614,00 3 206 614,00 3 206 614,00 10 245 907,00 10 245 907,00 9 090 941,00

2023 3 422 125,00 3 422 125,00 2 960 272,00 0,00 0,00 0,00 3 422 522,00 3 422 522,00 2 960 272,00

2024 203 250,00 203 250,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

2025 173 250,00 173 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 173 250,00 173 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A043007A-E9B4-4C45-86A1-116172BA44D7. Podpisany Strona 8



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4

2022 5 650 259,00 5 650 259,00 3 211 374,00 58 912 685,00 11 650 827,00 47 261 858,00 0,00 0,00 0,00

2023 636 000,00 636 000,00 0,00 34 252 279,00 5 471 279,00 28 781 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 051 949,00 2 051 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 248 582,00 1 248 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 248 582,00 1 248 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 100 932,00 100 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.5

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku 

finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z likwidacją 

lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A043007A-E9B4-4C45-86A1-116172BA44D7. Podpisany Strona 9



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

2022 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

Wcześniejsza 

spłata zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

10.10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A043007A-E9B4-4C45-86A1-116172BA44D7. Podpisany Strona 10



 
 
 
 
 
INFORMACJA DO ZMIAN W WPF NA LATA 2022- 2029 – STAN NA 07.09.2022 r. 
 
Wprowadza się korektę poz. 10.6 – Spłaty, o których mowa w poz. 5.1 wynikające wyłącznie z 
tytułu zobowiązań już zaciągniętych : 
Jest : 
Rok 2022 1 800 000 
Rok 2023 1 800 000 
Rok 2024 2 000 000 
 
Winno być : 
- zgodnie z umową  organizacji, prowadzenia i obsługi emisji obligacji z dnia 6.12.2017 r. zawartą 
z  PKO BP SA z siedzibą w  Warszawie na kwotę 1.600.000 zł, 
oraz 
-  zgodnie z umową organizacji, prowadzenia i obsługi emisji obligacji z dnia 16 października 2018 
r. zawartą z PKO BP SA z siedzibą w  Warszawie na kwotę 4.000.000 zł. 
Rok 2022 1 800 000 
Rok 2023 1 800 000 
Rok 2024 1 000 000 
Rok 2025 1 000 000 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 628/2022

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 7 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A043007A-E9B4-4C45-86A1-116172BA44D7. Podpisany Strona 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	str0
	str1
	str2
	str3
	str4
	str5
	str6
	str7
	str8
	Zalacznik 2



